
EXKLUZIVNÍ ODHALENÍ: Ředitel CNN
PŘIZNÁVÁ, že se věnovali „propagandě” k
odstranění Trumpa z funkce. “Změna klimatu
bude další covid”, přiznává technický ředitel
– 1. část (VIDEO, CZ Titulky + PŘEPIS)
- CZ24 News | 16. dubna 2021

USA: Projekt Veritas přichází s exkluzivním odhalením – uvidíte záznamy skryté kamery s
technickým ředitelem CNN, který tvrdí, že dělají „propagandu” a zaměřovali se na to, aby Trumpa
dostali z úřadu pryč. Kromě toho odhaluje, na co se začnou zaměřovat po covidu. Více ve videu.

 

VIDEO ZDE

Druhá část exklusivního odhalení

Přepis:

Charlie Chester (technický ředitel CNN): Podle mě (Bidena) v tomto období podržíme. Vždy jsme
ukazovali záběry, jak chodí běhat (Biden). Jak má na sobě sluneční brýle.. ukazujete ho jako mladého
stařce. Tvořili jsme příběh (o Trumpově zdraví), o kterém jsme nic nevěděli, víte? To je podle mě
propaganda. Dívejte, co jsme udělali. Dostali jsme Trumpa ven. To na 100 % řeknu. A plně tomu
věřím… kdyby nebylo CNN, nevím, jestli by Trumpa přehlasovali. Naše zaměření bylo dostat Trumpa
z úřadu pryč. O tom to bylo, aniž bychom to říkali. Naše další věc bude šíření povědomí o změně
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klimatu.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Myslíte si, že bude hodně strachu o klima?

Charlie Chester: Ano. Strach prodává. Ty věci nikdo neříká nahlas, ale je to zřejmé.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: A co děláte?

Charlie Chester: Jsem technický ředitel… je to jeden krok níže od ředitele. Bude to naše (CNN)
zaměření, zaměřovali jsme se na to, dostat Trumpa z úřadu. O tom to bylo, aniž bychom to říkali.
Trump… jeho dlaň se třásla, začal šílet, je nezpůsobilý… tvořili jsme z toho příběh. To je podle mě
propaganda.

James O’Keefe (zakladatel projektu Veritas): Stojím tady na ulici 30 Hudson Yards. Warner
Media je přímo tady… to je korporátní středisko CNN. Jsme v New Yorku. Jim Sciutto právě vyšel…
ptal jsem se ho na videa, která jsem právě získali, kde CNN ředitel Charlie Chester na záznamu
říká… roky slýcháváme, že CNN jsou nejdůvěryhodnější jméno ve zprávách, ale CNN ředitel na
záznamu nám říká, že jsou propagandou, že pomáhají určitému politickému kandidátovi.
Zaměstnanci přiznávají to, co jsme vždy věděli, že je pravda. Tentokrát je to natočené.

Charlie Chester: Podívejte, co jsme udělali… dostali jsme Trumpa z úřadu. To na 100 % řeknu. A
plně tomu věřím… kdyby nebylo CNN, nevím, jestli by Trumpa přehlasovali. Nemyslím si to.

Rachelle Hoffmanová (grafická producentka CNN): Vážně? Podle mě kdyby se nestal covid, tak
by na zprávách o něm nezáleželo. Trump by byl stále prezident.

Charlie Chester: Já věřím, že jsem přišel do CNN, protože jsem chtěl být toho součástí.

James O’Keefe: Chester tedy říká, že CNN je zodpovědná za to, že Trumpa dostali z úřadu pryč, a
že pomáhají Bidenovi v jeho funkci. Poslechněte si tohle… Chester a Hoffmanová věří, že CNN
dokázala dostat Trumpa z úřadu pryč… jsou to jejich slova. A Chester nazývá CNN propagandou.

Charlie Chester: Ano, pokud jde o Trumpa, udělali jsme to… když se Trumpovi, nevím… třásla dlaň,
nebo co to bylo, přizvali jsme spoustu lékařů, aby všichni řekli… byla to vše spekulace, ale že Trump
má neurologické poškození, že začíná šílet, že je nezpůsobilý, apod. Tvořili jsme příběh, o kterém
jsme nic nevěděli. To je podle mě propaganda. Neměli jsme nic jiného, co tehdy vysílat. Jen jsme
stříleli na slepo a doufali, že něco trefíme.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Mám jedno přiznání. Mám obavy o Bidena a jeho zdraví.

Charlie Chester: Zdraví vašich zpráv?

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Cože? Ne, řekla jsem Bidena, našeho prezidenta. Jen chci
doslova…

Charlie Chester: Aha, jeho zdraví?

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Jen chci o něj pečovat a ujistit se, že je v pořádku.

Charlie Chester: Je rozhodně… celá ta věc se záběry, kdy běžel během celé kampaně… ty záběry,
jak běhá, byly pochopitelně rozptýlení od jeho věku. Snažili se ukázat, že je zdravý.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Je to, co jsme udělali? Co tím myslíte?



Charlie Chester: Ukazovali jsme záběry, jak Biden běhá, a jak říká, že je zdravý, bla, bla, bla. A jak
nosí sluneční brýle, abychom ho ukázali jako mladého starce. Měl jsem spoustu hádek, kdy můj táta
říkal: „Víš, že hlasuješ pro Kamalu Harrisovou, protože Biden pak během prezidentství zemře.” A já
na to: On sakra nezemře.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Ano, nemyslím si, že zemře.

Charlie Chester: Ale mně to nevadí… Jsem s tím v pohodě. Podle mě by mohla být…

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Nejspíše by byla lepší.

Charlie Chester: Nejspíš by na jednání byla mrcha a nenáviděla byste ji jako šéfku, ale je sakra
skutečná a lepší než to, co máme… tak či tak si nemyslím… podle mě Bidena v jeho období podržíme.

James O’Keefe: CNN i po inauguraci Bidena si stále zdánlivě udržela zaujatost ve svém
zpravodajství, jak říká Chester.

Rachelle Hoffmanová: A pak byly stížnosti, že nemluvíme o tom, jak Biden zakopnul na schodech.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Vážně?

Rachelle Hoffmanová: Krátce jsme o tom mluvili, ale…

Charlie Chester: Mluvíte o tom jen krátce, neděláte z toho celý příběh.

Rachelle Hoffmanová: Ale skutečnost, že mluvíme o zakopnutí Trumpa, je větší nuance… je to
nuanční konverzace, protože to je známka…

Charlie Chester: Mluvili jsme často o tom, že Trump zakopnul? Podle mě jsme o tom trochu
mluvili… Pokud o tom trochu mluvíme u Bidena, pak je to v pohodě.

Rachelle Hoffmanová: O Donu Lemonovi jsme vůbec nemluvili… kdyby to byl Trump, co zakopnul
na schodech…

James O’Keefe: Chester si nejen připisuje zásluhy za prohru Trumpa, ale také tvrdí, že to bylo
„zaměření” CNN. Byli zaměření na to, dostat Trumpa z úřadu pryč. Chester je také přesvědčen, že v
současném zpravodajském cyklu je tzv. „únava z covidu”. Chester říká, že CNN má plán, jak tu
únavu napravit.

Charlie Chester: Podle mě je to jen únava z covidu. Kdykoliv se objeví nový příběh, lidé se na něj
nalepí. V naší kanceláři už oznámili, že jakmile veřejnost tomu bude otevřená, začneme se převážně
zaměřovat na klima… klima, globální oteplování… to bude naše další… jak to říct… jaké slovo
hledám? Bude to naše zaměření. Naše zaměření bylo dostat Trumpa z úřadu pryč. O tom to bylo,
aniž bychom to říkali. Naše další věc bude šíření povědomí o změně klimatu.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: To vypadá jak?

Charlie Chester: Nevím… nejsem si jistý.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Mám pocit, že to bude neustálé ukazování videí tání ledů,
oteplování počasí, a jaké to má efekty na ekonomiku. Zaměřit se na to.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Kdo o tom rozhoduje?



Charlie Chester: Šéf společnosti.

Novinářka za projekt Veritas v utajení:To je kdo? Zucker?

Charlie Chester: Ano, Zucker. Hádám, že má svoje poradce, kteří mluvili o tom, kde podle nich… To
je tedy další… Příběh o pandemii, který budeme neustále omílat, ale ten bude mít výdrž… víte, co tím
myslím? Pandemie bude mít definitivní konec… nebo upadne do bodu, kdy už nebude problémem.
Klima bude trvat roky. Nejspíše to budou moct ždímat docela dlouho.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Takže lavina zpráv o změně klimatu?

Charlie Chester: Připravte se, blíží se. Máme interní plán, kdy budeme propagovat dva příběhy.
Změna klimatu bude pro CNN další covid. Na tu se zaměříme. Miluji to.

Rachelle Hoffmanová: To je ale dobrá věc, se na to zaměřit.

Charlie Chester: Ale zavázat se tomu jako zpravodajství.

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Řekl jste, že to bude jako nový covid.

Charlie Chester: Takto to bylo představeno… Pokud to nebyla jen výzva, aby lidé začali psát, a pak
to zhodnotíme. Nevím…

Novinářka za projekt Veritas v utajení: Myslíte si, že to bude hodně o strachu o klima?

Charlie Chester: Ano, strach prodává.

James O’Keefe: Jeffe Zuckere, podle mě musíte změnit svoje moto „Nejdůvěryhodnější jméno ve
zprávách”. Vaši vlastní zaměstnanci, váš vlastní ředitel je na záznamu a říká Američanům, co jsme si
mysleli, že je pravda, ale otázka je… Naše zaměření bylo dostat Trumpa z úřadu pryč. O tom to bylo,
aniž bychom to říkali. Proč Charlie Chester není ochoten soukromou část říct veřejně? Řekne to v
soukromí, ale trvá na tom, že je důležité to před lidmi skrývat. A to je otázka, pane Zuckere, proč je
tak důležité, skrývat pravdu o tom, co se skutečně snažíte dělat?

 

Překlad: David Formánek

Zdroj: https://otevrisvoumysl.cz/


